
 
UCHWAŁA NR XXXII/285/05 

                                             RADY MIASTA EŁKU 
              z dnia 28 kwietnia 2005roku 

 
w sprawie  likwidacji  Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku przy ulicy 
Parkowej 12. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 2 pkt 9, art. 5 c pkt 1, art.59 ust. 1i 5    ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.) oraz  art.19 ust.2 
pkt 2 i ust 3  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 
poz.148, z póź zm. ) i § 2 pkt 1 i  § 4 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania  i likwidowania 
oraz organizacji i sposobu działania placówki doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich 
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania 
nauczycielom zadań doradcy metodycznego ( Dz.U. Nr 84, poz 779) Rada Miasta uchwala co 
następuje : 

§ 1 
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2005r. zakład budżetowy działający pod nazwa   Ełcki Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Ełku przy ul. Parkowej 12. 
 
                                                                               § 2 
 Środki trwałe, składniki majątkowe stanowiące wyposażenie likwidowanego Ełckiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli   w Ełku z dniem zakończenia likwidacji podlegają przejęciu przez miasto 
Ełk. 
                                                                               § 3 
 
Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego- Ełckiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Ełku przejmie miasto Ełk według stanu określonego w bilansie zamknięcia likwidacji. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, 
                                                                                § 5 
Traci moc : 
1.Uchwała Nr XXI/195/2000 Rady Miasta Ełku z dnia 4 października  2000 roku w sprawie 
utworzenia Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku oraz nadania Statutu Ośrodka. 
2. Uchwała Nr XXIV / 233/200 Rady Miasta Ełku z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie Statutu 
Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku. 
3. Uchwała Nr XXVIII 275/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 29 czerwca 2001 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku oraz nadania Statutu 
Ośrodka. 
4. Uchwała Nr XXVIII 276/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 29 czerwca 2001 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie Statutu Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku 
5. Postanowienie Rady Miasta Ełku z dnia 7 listopada 2001 roku w sprawie przyjęcia wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników Ełckiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. 

                                     
                                          § 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

     Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

      Krzysztof  Piłat 


